慈溪市住房和城乡建设局

关于市十八届人大一次会议

第286号建议的协办意见

市交通局：

陈沸沸、沈觉良、郑建林、俞建权、陈益女、陆忠值、钟红央等代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于加快立项建设西二环北延至杭州湾新区工程的建议》（第286号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

西二环是中心城区“七横六纵”道路框架中的其中一纵，是城区西部南北向的主要道路。

我局于2021年1月完成了西二环北延（北二环—中横线）工程的建设。该道路的建成通车，缓解了西三环、浒崇公路的交通拥堵压力。

谋划中的西二环路（中横线-三塘横江）工程列入了2022年重大前期项目，该项目南起中横线，北至三塘横江，全长2050米，道路等级为主干道，设双向六车道，道路规划宽度40米，全线涉及桥梁改造2座，项目总投资估算2.2亿元。目前已完成项目建议书的编制。下步将继续做深做细该项目的前期工作，并根据项目实施成熟程度，积极向市政府建议尽早将此项目列入新建项目计划。

特此致函。

　　　　　　　　　　　 慈溪市住房和城乡建设局

                          2022年4月28日

联 系 人：邹卓彦

　　联系电话：63029036
— 18 —

                                                 — 11 —